
2020 年 11 月 30 日 
 

事業譲渡のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたび株式会社フォーリープ（以下、当社）は、2020 年 12 月 1 日付をもち

まして、当社の人材紹介事業部を 3BOOKS 株式会社に譲渡することになりまし

たのでお知らせ致します。 
事業譲渡に伴い、当社がこれまで提供していた人材紹介事業部の有料職業紹介

事業は、3BOOKS 株式会社に移管され、引き続き皆様のご要望にお応えしてい

く所存でございます。 
 
今後ともご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 

敬具 
 
 
記 
 

■譲渡先の概要 
事業譲渡日：2020 年 12 月 1 日付 
商 号：3BOOKS 株式会社 
本社所在地：〒248-0002 神奈川県鎌倉市二階堂 410 番地 2 
代表者：山際 尚徳 
 
 


